SANDOVAL  PEDRAZA OSWALDO NIT: 9659706-3
DIRECCION: CRA 17 17-32
CIUDAD: MEDELLÍN

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 43.500.000 435.000

Servicios 6% personas 
natutale 

6% 9.000.000 540.000

Total 52.500.000 975.000

Total,
Retenido:

NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2020-03-09

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.